丰都发改委发〔2021〕460号

丰都县发展和改革委员会

关于丰都应急管理及物资储备中心（平场部分）投资概算的批复

丰都县应急管理局:
你局《关于丰都县应急管理及物资储备中心（平场部分）概算的函》（丰都应急函〔2021〕46号)收悉。根据第三方机构出具的概算审查报告，经研究，原则同意工程概算编制的原则、方法和采用的定额标准，现批复如下：

一、项目名称

丰都县应急管理及物资储备中心（平场部分）（项目代码：2020-500230-92-01-113642）

二、项目法人

丰都县应急管理局

三、建设地址

丰都县工业园区

四、建设内容及规模

丰都县应急管理及物资储备中心占地面积40亩，包括应急救灾物资储备库、各部门的应急救援物资储备库、应急救援队伍驻训基地、应急体验场馆、安全生产考试分中心、消防救援指挥中心、水天坪消防站。本概算建设内容仅对该项目平场部分，主要为平场的挖土石方、回填方、弃方等。

五、投资概算及资金来源

项目总投资概算288.27万元，其中工程建设费256.73万元，其他费用17.82万元，预备费13.73万元。资金来源市级补助资金。

接此批复后，请抓紧时间完善前期相关工作，及时开工建设，按期完成建设任务。
丰都县发展和改革委员会

                              2021年11月30日
　丰都县发展和改革委员会办公室            2021年11月30日印发
— 2 —
— 1 —